
 

 TECHNICKÁ DATA                                  VEST1 
 

Název výrobku: REFLEXNÍ  VESTA  

Firemní označení: VEST1 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455  fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 

Technický popis: reflexní oděv střihu vesty s  našitými výstražnými pruhy a  spínátky ze 

suchých zipů – barva oranžová. Velikost XL. 

 

Doporučené užití: uvedená vesta zviditelňuje uživatele v nebezpečných situacích a to jak 

ve dne, tak i za tmy při osvětlení dopravním prostředkem. Vesta je 

součástí výbavy služebních vozidel. 
 

NÁVOD NA POUŽITÍ,  

SKLADOVÁNÍ A OŠETŘOVÁNÍ VEST S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ 

 

 Uvedená  vesta způsobuje dobrou viditelnost uživatele v nebezpečných situacích a to jak ve dne  

 za jakýchkoliv světelných podmínek, tak i za tmy při osvětleni dopravního prostředku.  

  Používat  vestu by měl každý, kdo je těmto situacím vystaven. V tomto případě může vesta podstatně 

snížit riziko  nehody. 

 Příklady činnosti jsou např. práce na silnicích, údržba trati, asanační, ambulantní a  záchranná služba, 

doprava, poštovní služba, bezpečnostní agentury, manipulační práce  na plochách s pohybem dopravních 

prostředků atd.. 

Vesta se navléká jako vrchní oblečení. Vesta nesmí přijít do styku s kapalnými chemikáliemi, zejména s 

rozpouštědly a ohněm. Je nutno se rovněž vyvarovat nadměrnému mechanickému poškození zejména 

retroreflexních části (roztržení,utržení apod.) .  

 Skladovat v uzavřených suchých skladech, chránit před sálavým teplem topných těles, uložit minimálně  

l m od topných těles. Maximální doba mezi kontrolami je  1 rok. 

 Při přepravě jsou výrobky zabaleny do PE sáčků . Výrobky se po dobu přepravy nesmí poškodit ani 

zničit. Za obsah zásilky odpovídá dodavatel. 

Životnost oděvu při správném použití a skladování (viz. výše uvedené) je dána maximálním množstvím cyklů 

praní a konkrétními symboly údržby. 

 

Ošetřování vesty : v souladu se symboly údržby je třeba výrobky takto ošetřovat: 

   1 Při praní používejte maximální teplotu 40oC při běžné manipulaci. Nenamáčejte  

      !! Použijte program pro praní barevného prádla bez předpírky a prací prášek pro běžné 

    použití. Nedoporučuje se průmyslové praní. Maximální počet praní – viz . štítek  

2. Výrobek se nesmi bělit prostředky uvolňujícími chlor. 

3. Výrobek se nežehlI. Napalováni a zpracováni parou je nepřípustné. 

4. Výrobek se nesmí chemicky čistit. 

5. Výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce. Doporučujeme sušeni na vzduchu vyvěšením na šňůře. 

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


Ruční čistění reflexních pruhů: . 

I) Voda 40oC - jemný měkký hadřík, houbička nebo jemný kartáček 

2) Šetrný prací nebo čisticí prostředek - čistý líh 

3) Po vyčistění opláchnout celý oděv, nechat dokonale proschnout . 

UPOZORNĚNÍ : Pokud bude výrobek užíván. skladován nebo ošetřován jinak než 

je uvedeno, může dojit k jeho znehodnocení nebo změně funkce. 

Oděv se suchými spínátky je třeba před praním uzavírat. 

 

PIKTOGRAM POZNÁMKA : první číslo umístěné vedle piktogramu (zde x)  udává třídu 

oděvu podle velikosti ploch nápadných materiálů, druhé číslo (zde y)  udává tabulku 

retroreflexniho materiálu podle EN 471 (X2 = 0.5 m3 výrazný  materiál, 0.13 m3 reflexní-

odrazný materiál, Y2=tabulka 5)  

.   

 

 

 

 

 

Záruka: 24 měsíců od data prodeje. 

Likvidace:                 výrobek nepodléhá zvláštnímu způsobu likvidace.  

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne  3. 6. 2014 schválil:                                                         Ing. Ondřej Stoniš

            
 


